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dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa wyposażenia sportowego na potrzeby Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., wg zadań 1-7, ogłoszonego                         w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00537453/01; z dnia 09.10.2024 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

	W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym Specyfikacji Warunków 
Zamówienia, powołując się na art. 284 ust. 6 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320.) Zamawiający zamieszczając poniżej treść zapytania, wyjaśnia co następuje:

PYTANIE Nr 1 
Cz. 1 Poz. 5 Deska treningowa do pływania - Czy Zamawiający dopuści deskę o wymiarach        41,5 x 28,5cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści deskę treningową do pływania o wymiarach 41,5 x 28,5cm

PYTANIE Nr 2
Cz. 1 poz. 11 Siatka na bramki: Prosimy o zaakceptować grubości splotu: 5 mm.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści siatkę do bramki o grubości splotu 5 mm.

PYTANIE Nr 3 
Cz. 1 poz. 27 Pachołki treningowe: Prosimy o dopuszczenie wysokości wynoszącej: 23 cm. Otrzymaliśmy informację od producenta, który produkuje wymagane pachołki pod kątem OPZ o wysokości 25 cm – że nie posiada żadnych dodatkowych dokumentów (atestów/certyfikatów/norm/aprobat/deklaracji zgodności - wymaganych przez Zamawiającego). Inne przedsiębiorstwo zajmujące się produkcją pachołków o wysokości 23 cm - poinformowało nas, że jest w stanie dostarczyć wymagany dokument.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści wysokość pachołków treningowych o wysokości wynoszącej: 23 cm. Zamawiający wymaga aby pachołki treningowe były zgodne z normą dopuszczoną do sprzedaży.

PYTANIE Nr 4 
Cz. 1 poz. 28 Linie do wyznaczania boiska do siatkówki plażowej: Otrzymaliśmy informację                  od producenta wymaganego produktu pod kątem OPZ, iż ,,Certyfikację oraz deklaracje zgodności z normami wystawiamy na sprzęt profesjonalny jak bramki, kosze do koszykówki, piłkochwyty, słupki do siatkówki, tenisa lub badmintona. Na akcesoria jak linie - nie.". Z uwagi na powyższą informację prosimy Zamawiającego o odstąpienie od V.2 podpunktu c) (SWZ).
ODPOWIEDŹ
Zamawiający wymaga aby liny do wyznaczania boisk do siatkówki plażowej były zgodne                                z normą dopuszczoną do sprzedaży.

PYTANIE Nr 5 
Cz. 4 poz. 1 Leżak ogrodowy basenowy biały: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wymiarów: długość 1945 mm, szerokość 710 mm, wysokość siedziska 300 mm.
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści w/w wymiary leżaków po warunkiem że reszta parametrów będzie zachowana.
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